

SATEL – bezpieczeństwo i wygoda skrojone na miarę



Wygoda to w dzisiejszym świecie absolutna podstawa i punkt wyjścia dla wszystkich nowoczesnych technologii. Zadaniem urządzeń, którymi się otaczamy, jest przecież podnoszenie komfortu naszego życia i sprawianie, byśmy każdego dnia mogli czerpać z niego pełnymi garściami, nie tracąc przy tym czasu na czynności, które mogą być automatycznie wykonane za nas.

Urządzenia tworzące nasz domowy inteligentny system alarmowy powinny spełniać dokładnie te same kryteria. Z jednej strony powinny gwarantować bezpieczeństwo, a z drugiej sprawiać, by codzienne korzystanie z rozwiązań dostarczanych przez taki system było proste, intuicyjne i dokładnie odpowiadało potrzebom i wymaganiom właścicieli. Warto więc zdecydować się na urządzenia pewne i sprawdzone, które oferują szeroki zakres stale rozwijanych opcji. Dzięki temu w nieinwazyjny sposób nasz system może rozszerzać swoją funkcjonalność na tej samej zasadzie, co regularnie uaktualniane urządzenia mobilne.

Piękna strona bezpieczeństwa i komfortu

Zapewnienie komfortowej obsługi systemu alarmowego, umożliwiającej wygodne korzystanie z bogatej palety zaawansowanych opcji, to rola urządzenia sterującego, czyli manipulatora. W związku z pełnioną funkcją jest on najczęściej instalowany w wyeksponowanym miejscu w domu. Dlatego też powinien być z jednej strony atrakcyjny wizualnie, a z drugiej nie rzucać się zbyt mocno w oczy i wpasowywać w każde wnętrze. Rozwiązaniem, które zapewnia wszystkie te właściwości, jest użycie dotykowego manipulatora INT-TSI. Swoim wyglądem przypomina

on tablet, a możliwość wyboru koloru obudowy urządzenia umożliwia jeszcze lepsze dobranie go do projektu wnętrza, w którym zostanie zainstalowany.

Nowoczesna konstrukcja manipulatora INT-TSI sprawia, że zarządzanie nawet najbardziej skomplikowanymi i złożonymi funkcjami systemu alarmowego z elementami automatyki domowej jest proste i intuicyjne. Przejrzysty interfejs użytkownika, wyświetlany na czytelnym, panoramicznym ekranie o przekątnej 7", zapewnia wygodną obsługę urządzenia. W INT-TSI zastosowano szereg praktycznych rozwiązań, m.in. możliwość zaprogramowania scenariuszy realizujących całą sekwencję wybranych działań wywoływanych pojedynczym dotknięciem dedykowanej ikony. Wszystkie te rozwiązania i udogodnienia sprawiają, że każdy użytkownik – niezależnie od wieku – bez żadnego problemu poradzi sobie z codzienną obsługą tego urządzenia.

Do manipulatora możemy również przesłać obrazy z zewnętrznych kamer IP, możliwa jest także jego integracja z magistralą systemu KNX, która zapewnia sterowanie praktycznie każdym elementem inteligentnego domu. Szczegółowy opis funkcjonalności tego wyjątkowego urządzenia można znaleźć na stronie www.int-tsi.pl

Nowe funkcjonalności manipulatora INT-TSI

Dzięki wszystkim tym cechom manipulator INT-TSI zyskał sobie bardzo szerokie grono zadowolonych użytkowników na całym świecie. I choć został wyposażony w wiele korzystnych rozwiązań, jest stale ulepszany i wzbogacany, tak by mógł oferować kolejne udogodnienia. Jednym z nich jest wprowadzenie do interfejsu manipulatora widżetu pogodowego. Dzięki tej aplikacji INT-TSI w prosty sposób zamienia się w stację pogodową, prezentując prognozę pogody dla naszej miejscowości.

Wśród rozwiązań wprowadzonych w najnowszej wersji interfejsu manipulatora INT-TSI znajduje się także możliwość skalowania rozmiaru wielkości przycisków. Jest to opcja szczególnie przydatna, jeśli z systemu korzystają także osoby starsze lub dzieci. Umożliwia ona dostosowanie wielkości elementów wyświetlanych na ekranie manipulatora do potrzeb i możliwości użytkowników alarmu domowego. W ten spo-

sób możliwe jest dopasowanie rozmiaru np. widżetów lub przycisków odpowiadających za załączenie i wyłączenie alarmu czy wzywanie pomocy (pogotowia, straży pożarnej, ochrony). Innym wygodnym rozwiązaniem, które zostało dodane, by zwiększyć komfort użytkownika manipulatora INT-TSI, jest opcja prezentowania stanu systemu w chwili, gdy włączony jest wygaszacz. Dzięki temu najważniejsze informacje mogą być stale wyświetlane na tle obrazów lub zdjęć, które wybraliśmy do foto ramki. Tym samym nie ma już konieczności wpisywania hasła i odblokowywania urządzenia – teraz wystarczy nam tylko jeden rzut oka na manipulator, by wiedzieć, co się dzieje w całym domowym alarmie.



Rozszerzenie funkcjonalności manipulatora INT-TSI daje nowe możliwości, które znacznie podnoszą komfort codziennego korzystania z inteligentnego systemu alarmowego. To jednak jeszcze nie wszystko. Przygotowany został także nowy projekt graficzny interfejsu, tzw. flat design. Tym samym możemy wybierać nie z trzech, lecz z czterech dedykowanych „skórek”, dzięki którym INT-TSI może być jeszcze lepiej dopasowany do naszych indywidualnych upodobań – nie tylko funkcjonalnie, lecz także wizualnie.

Satel

SATEL sp. z o.o.
ul. Budowlanych 66, 80-298 Gdańsk
tel. 58 320 94 00
e-mail: satel@satel.pl
www.satel.pl
www.mieszkajbezpiecznie.pl